



## Relação de Preços de Referência por Processo

**PROCESSO Nº 001502/2019**Situação  
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas  
Por ItemData da Elaboração  
01/11/2019

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação ...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas ...: / / às 00:00 hs

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	AGARRADINHO ZÉ GOTINHA. CADA AGARRADINHO MEDE APROXIMADAMENTE 8 CM DE ALTURA, 3 CM DE LARGURA E 4 CM DE PROFUNDIDADE. MATERIAL: VINIL ATÓXICO LIVRE DE FALATOS, LAVÁVEL.	Unidade	200,0000	9,5267	1.905,3400
00000002	BALÃO DE CORES SORTIDAS COM ILUSTRAÇÃO DO ZÉ GOTINHA E COM A FRASE "VACINA É SAÚDE".	Pacote 30 Unidades	300,0000	1,0933	327,9900
00000003	FANTASIA DO ZÉ GOTINHA DE PELE SINTÉTICA COM CABEÇA ESTRUTURADA EM ENTRETELA COM FORMATO ARREDONDADO TRONCO CÔNICO, OLHOS QUE SE MECHEM, MACACÃO CONFECCIONADO EM PELE SINTÉTICA COM ZÍPER NAS COSTAS	Unidade	1,0000	1.146,6667	1.146,6600
00000004	FANTASIA MOSQUITO DA DENGUE: PELE SINTÉTICA NA COR PRETA, CABEÇA ESTRUTURADA EM ENTRETELA COM FORMATO ARREDONDADO E DIÂMETRO APROXIMADO DE 34 CENTÍMETROS, 2 ANTENAS QUE MEDEM 18 CENTÍMETROS CADA E TROMBA DE APROXIMADAMENTE 68 CENTÍMETROS. OLHOS SÃO COMPOSTOS POR ESFERAS DE 16 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO EM COR ATRATIVA E PUPILAS EM COR PRETA, MACACÃO É CONFECCIONADO EM PELE SINTÉTICA EM COR PRETA COM ZÍPER LOCALIZADO NAS COSTAS E DUAS ASAS EM COR PRATA MEDINDO 38 CENTÍMETROS CADA. O MACACÃO COM LISTRAS QUE CARACTERIZAM O MOSQUITO "AEDES AEGYPTI" MAIS CONHECIDO COMO O MOSQUITO DA DENGUE.	Unidade	1,0000	1.143,3333	1.143,3300
00000005	LIXEIRINHAS PARA CÂMBIO DE CARROS A SEREM CONFECCIONADOS EM TNT, EM CORES DIVERSAS, TAMANHO 26X17 CM. PERSONALIZADA COM DESENHO DO MOSQUITO DA DENGUE. TAMANHO DA PESONALIZAÇÃO 16X20 CM APROXIMADAMENTE.	Unidade	500,0000	0,2300	115,0000

Total do Processo

**4.638,32**